[image: image1.jpg]S

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от    25.08.2017г.   №  162
«О внесении изменений в Положение

об административной комиссии

МО «Пустомержское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областными законами Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях» и от 13.10.2006 №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии, утвержденное Решением Совета депутатов МО «Пустомержское сельское поселение» от 12.11.2015 № 77, изложив  п.4.14 Положения в следующей редакции: «4.14. Административный штраф должен быть уплачен в полном размере лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте МО «Пустомержское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Пустомержское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту, связи и строительству.

Глава муниципального образования

«Пустомержское сельское  поселение»                                       Д.А. Барсуков